Директору Орехово-Зуевского филиала
                                                        ФБУ "ЦСМ Московской области"
[bookmark: _GoBack]                     А.А. Дзюбе
     от
	фамилия

	имя

	отчество

Прошу Вас провести поверку счетчика(ов) воды (диаметр внутреннего прохода 10/15/20 мм) с выездом поверителя по месту эксплуатации счетчика.

	Количество поверяемых счетчиков:

	Холодной воды

	паспорт на счетчик – ☐есть/☐нет

	Горячей воды

	паспорт на счетчик – ☐есть/☐нет

	Адрес эксплуатации счетчика:

	Населенный пункт

	Улица

	Дом

	Квартира

	Подъезд

	Этаж

	Контактное лицо (ФИО)

	Телефоны (обязательно)

	Планируемая дата поверки

	Примечание

	Дата составления заявки